

Product Information for 830770 PASTA ROTINI PLUS 2-10# BARILLA

Manufacturer:BARILLA AMERICA INC.			
Pack	2/CASE	Manufacturer #	001447
Portion Size	OZ	Net Weight	20
Portion/Case	320	UPC Code 1	10895059000692
Kosher	Yes		
Price	30.11		

Quantity Invoiced Over Last 6 Weeks

10/23/2011	10/30/2011	11/6/2011	11/13/2011	11/20/2011	11/27/2011
0	0	0	0	0	0

Other Information

Other Information	
Item Yield	CASE= PASTA ROTINI PLUS 2-10# BARILLA
Shelf Life	COOL, DRY STORAGE = 456 DAYS
Thawing Instructions	NONE
Basic Preparation	COOK BARILLA PLUS IN BOILING WATER 10 MINUTES, THEN DRAIN AND SERVE ACCORDING TO RECIPE DIRECTIONS. FOR MORE TENDER PASTA, BOIL AN ADDITIONAL MINUTE. DUE TO ITS HIGHER PROTEIN CONTENT, BARILLA PLUS TAKES SEVERAL EXTRA MINUTES TO COOK THAN TRADITIONAL PASTA.
Merchandising Idea	FOR GRAND RAPIDS PUBLIC SCHOOLS.** BARILLA PLUS IS THE FIRST PASTA THAT PROVIDES A STRONG FOUNDATION FOR A NUTRITIONALLY BALANCED MEAL. BARILLA PLUS IS UNIQUELY MADE WITH A DELICIOUS BLEND OF CAREFULLY SELECTED INGREDIENTS RICH IN PROTEIN AND ALA OMEGA-3, WITH ALMOST TWICE THE FIBER AS TRADITIONAL PASTA.** SCHOOLS** EACH 1.84 OZ. PORTION (BY WEIGHT) OF DRY (RAW) ROTINI PASTA WHEN COOKED ACCORDING TO THE DIRECTIONS ON THE PACKAGE WILL YIELD 4.14 OZ (BY WEIGHT) OF COOKED PASTA (1 CUP BY VOLUME).

Placeholder-
Future Image

Nutritional Information for PASTA ROTINI PLUS 2-10# BARILLA

Product Number:	830770
Description:	EP Pasta, Multigrain, ALL CUTS, Barilla

Nutritional Information			
Serving Size 2 oz (56 g)			
Amount Per Serving			
Calories 210		Calories from Fat 18	
% Daily Value			
Total Fat	2 g	3%	
Saturated Fat	0 g	0%	
Trans Fat	0 g		
PolyUnSat	n/a	n/a	
MonoUnSat	n/a	n/a	
Cholesterol	0 mg	0%	
Sodium	25 mg	1%	
Potassium	n/a	n/a	
Total Carbs	38 g	13%	
Dietary Fiber	4 g	16%	
Sugars	2 g	n/a	
Protein	10 g	20%	
Vitamin A -	0%	Vitamin C -	0%
Calcium -	2%	Iron -	15%
Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet			
Calories Per Gram:			
	Fat 9	Carbohydrates 4	Protein 4

School Equivalents		Fat Soluble Vitamins	
		Vitamin D	n/a
Meat/Meat Alternative	n/a	Vitamin D	n/a
Fruit/Vegetables	n/a	Vitamin E	n/a
Grain/Bread	n/a	Vitamin K	n/a
Child Nutrition Label	No	Vitamin A	0 IU
		Vitamin A	n/a

Water Soluble Vitamins		Minerals	
Thiamin B1	1 mg	Phosphorus	n/a
Riboflavin B2	0 mg	Zinc	n/a
Niacin B3	3 mg	Magnesium	n/a
Pyridoxine B6	n/a	Copper	n/a
Cobalamin B12	n/a	Selenium	n/a
Pantothenic Acid	n/a	Calcium	20 mg
Vitamin C	0 mg	Iron	3 mg
Folic Acid	160 mcg	Manganese	n/a
		Iodine	n/a

Ingredients:

For ingredient or allergen information, please contact: Barilla America, phone: (847)444-4617 /web page: www.barillaus.com Please reference manufacturer number: 001447. Nutrition updated February 2010. The nutrition information provided here reflects the current information provided to GFS by its suppliers. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the actual label of the product.